49

Aegrotanti regi plurima de immortalitate animorum dixisse Apollonium. hinc multos ser-
mones vltro citroque inter eos habitos: tandem benignè à rege dimissum Apollonium:
donatumque camelis & ceteris necessariis eunti ad Indos. Cap. xxij.

52

INDEX CAP. LIB. SECUNDI.

De Armenia, Cilicia, Pamphylia, Caribus: déque Caucasi, & Mycales montium

altitudine. Idem de TAURO, India, Scythia, Maeotide, Ponto. Quantus sit ambitus Caucasi. Quod Panthere aromatibus gaudeant. De torque aureo in collo Panthere inuento. Vnde dicitur Nysaeus. Cap. i.

De Prometheus & vinculis, quibus ligatus fuisse dicitur. Cur incolae Caucasi aquilas persequantur. De quadricubitis, & quincubitis hominibus, & Lamia execrationibus fugata. Item Anaxagoram in Mimanto, Thaletem in Mybala, atque in Ato alios contemplatos: & quomodo verè sit contemplandum. Cap. ii.

De Copheno fluvio, & camelis, quorum genua inflexibilia. Deque vino ex Dactylis non minus inebriante, quam quod ex vasis: & de melle ex arboribus. Cap. iii.

De Nysa monte plantis confito, ut Tmolus in Lydia. De templo Bacchi vitibus, hederisque complexo: & simulachro eiusdem. Item cuiasnam Bacchus fuerit, varias esse opiniones: sed inscriptio que in disco apud Pytho visitur, credi Thebanum fuisse. tum de altero Baccho Indi fluminis filio: necnon Nysam μνηση, id est femur, a Libero patre appellatam. An Alexander Macedo in Nysa Orgia celebrauerit. Cap. iv.

De petra auerna stadiis xv. lata, que ἀοπός, id est, sine aubus, ab a priuatiua, & ὄπις auis dicitur. & quare ita appellata fuerit. Item quid bonum equitem, ac militem facere oporteat. Tum de pucro agitante elephantum: & ipso elephanto. Cap. v.

Elephantorum esse triplex genus. Deque elephanto annos nato plures quadringentis: eundemque pro Poro rege aduersus Alexandrum pugnasse. De alio item elephanto Aiace nomine, capto anno quadringentesimo post bellum quoddam in Libya: binc non recte sentire qui elephantorum dentes cornua potius esse, quam dentes volunt. demum, qui dentes lividi, qui albi, qui magni, qui parui, qui sectu faciles sunt. Cap. vi.

De moribus elephantorum, amoreque in fetus animalium omnium, & quod leana pardorum amore capiatur: leones verò si masculos viderint catulos, eos ut nothos discerpant. Phocam præterea, quod mortuum peperisset catulum, triduo à cibo præ dolore abstinuisse. Aquilam etiam aëtate lapide (τρίτης aëtatis, id est, aquila dicto) Cicconiam verò lychnite (λυχνία lucerna est) nidos suos, ut serpentes arceant, conglutinare. Cap. vii.

An verum sit, quod de vipera pariente à quibusdam dicitur. Hinc Euripidis Iambicum, ἀπαρτεῖται αὐτὸν τένεια. id est, Cunctis hominibus filij sunt corculum. à Philostrato sic repositum, ἀπαρτεῖται ζεδονία τένεια. id est, Natos parentes, ut cor omnes diligunt. Item cur minimi elephantes in itinere præcedant. Quidque Iuba de ipsis scripsit. Deinde de traiectu fluminis: quantaque sit illius latitudo. Cap. viii.

De niuibus, que ex Aethiopia, & Catadupis montibus dicuntur fluere: deque equis fluualibus, & Crocodilis, ac maximis Indie caloribus. quaque re feruores remittantur. Vtique ad Taxila regiam urbem peruenient: tum de vestitu Indorum: & vnde bysus nascatur. Templum quoque aut urbem fuisse maximum, ubi multa præclara videbantur: vt Tabellæ de gestis Alexandri & Pori, adeò artificiosæ, vt à Zeuxide, aut Polygnoto, aut Euphranore sculptæ iudicarentur. Cap. ix.

De pugna Alexandri & Pori: ac victum fuisse Porum: sed eodem die & amississe regnum, & dono accepisse. Hinc disputatio de pictura & coloribus: deque Aiace Timomachi. Cap. x.

Apollonium ductum fuisse ad Indorum Regem: tum de domibus Vrbis, & templo mar-
garitis constrato. Deinde qui sermo habitus fuerit inter Apollonium & Phraotem re-
gem: deque eius modestia & temperantia: & quod Græca lingua rex peritus fuerit.

Cap. xi.

85

Apollonium cum regem ad conuiuium profectum: & quale conuiuium fuerit: Dique sa-
gittandi Indorum peritia. Hinc quales in Græcia, quales apud Indos essent philosophi:
quotoque etatis anno inibi philosophia dare operam adolescentes incipient: quodque
omni eos virtio carere oporteat: esse præterea, qui illos examinent, an philosophia digni
sunt: idque ex oculis, & supercilios, ac genis præcipue cognosci posse in conuiuio ab Rege
narratum. Cap. xij.

89

Narratio Phraotæ regis de parentibus suis, & seipso: ut scilicet pater adhuc adolescens
regno cœctus, philosophia apud sapientes operam dederit, ipseque Græcas literas edoctus
a patre ad eos ipsos sapientes philosophia gratia missus fuerit; ac defunctus parentibus
ab amicis paternis in regnum reuocatus. Cap. xij.

93

De Oxydracis, & eorum vrbe inexpugnabili: ut pote qui non armis, sed tonitruis, & ful-
minibus à Ioue missis hostes propulsent: Idque in Herculem & Bacchum visum olim
fuerit. Quodque Ægyptius Hercules ad Gades venerit, non Thebanus. hinc longa di-
sputatio viri magis somno capiantur, vinice, an aquæ porores. Dique medicamentis ad
somnum, & Amphiarao vate. Cap. xiiij.

96

Apollonium sacrificasse Soli expectante Phraote, ut de agro vendito, de quo controuer-
sia obinuentum thesaurum, dicendæ sententiæ consiliarius interesset: agrumque Apol-
lonij sententia, ceßisse emptori: quod vir bonus esset, iustusque & pius erga deos: con-
tra, malus venditor, impiusque & deorum contemptor. Tum de camelis albis, ac regis
epistola pro Apollonio ad Iarcham præceptorem vnum è sapientibus. Hinc de por-
tis in quibus Alexandri & Poristatuae, & de aris inscriptis epigrammate, atque de co-
lumna vbi sculptum, Αλεξανδρες Ἀγωναὶ την. id est, Alexander hic stetit.